
2024학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 571,216 379,511 191,705

1.지방교육행정기관이전수입 556,216 364,511 191,705

1.교육비특별회계전입금수입 556,216 364,511 191,705

1.사립학교보조금수입 556,216 364,511 191,705

2.목적사업비보조금 556,216 319,463 236,753 배움터지킴이활동비 : 9,000,000원 * 1개교 = 9,000,000

NoN-GMO식품지원비 : 7,182,000원 * 1개교 = 7,182,000

무상급식비 지원비 : 279,300,000원 * 1개교 = 279,300,000

친환경식재료지원 : 50,274,000원 * 1개교 = 50,274,000

방수공사비 : 148,200,000원 * 1개교 = 148,200,000

내진보강 : 61,000,000원 * 1개교 = 61,000,000

건강증진교육자료구입 : 700,000원 * 1개교 = 700,000

마약예방교육강사비지원 : 560,000원 * 1개교 

=
560,000

2.기타이전수입 15,000 15,000 0

1.사학법인이전수입 15,000 15,000 0

1.법인법정부담금 15,000 15,000 0

1.법인법정부담금 15,000 15,000 0 법인법정부담금 : 15,000,000원*1교 = 15,000,000

2.자체수입 3,530,930 3,475,402 55,528

1.학부모부담수입 3,509,230 3,456,202 53,028

1.등록금 3,058,000 3,016,000 42,000

1.입학금 65,000 64,000 1,000

1.입학금 65,000 64,000 1,000 입학금 : 500,000원*130명 = 65,000,000

2.수업료 2,993,000 2,952,000 41,000

1.수업료 2,993,000 2,952,000 41,000 수업료 : 2,050,000원*4기*365명 = 2,993,000,000

2.수익자부담수입 451,230 440,202 11,028

1.급식비 35,000 32,000 3,000

1.급식비 35,000 32,000 3,000 학교급식비 : 3,500,000원*10월 = 35,000,000

2.방과후학교활동비 54,000 54,000 0

1.방과후학교활동비 54,000 54,000 0 스포츠클럽 : 15,000원*360명*10월 = 54,000,000

1정석중 2024년 01월 16일 12시 07분 48초 광주광역시교육청 호남삼육중학교



2024학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.현장체험학습비 80,800 67,140 13,660

1.현장체험학습비 80,800 67,140 13,660 중2학년수학여행 : 300,000원*128명 = 38,400,000

중3학년체험학습 : 300,000원*128명 = 38,400,000

과학동아리체험활동 : 200,000원*20명 = 4,000,000

4.청소년단체활동비 38,400 38,400 0

1.청소년단체활동비 38,400 38,400 0 중1학년수련활동 : 300,000원*128명 = 38,400,000

6.기숙사비 4,900 4,900 0

1.기숙사비 4,900 4,900 0 기숙사입사비 : 100,000원*1명 = 100,000

기숙사관리비 : 800,000원*3명*2회 = 4,800,000

7.기타수익자부담수입 198,450 198,450 0

1.기타수익자부담수입 198,450 198,450 0 통학차량운영비 : 105,000원*210명*9월 = 198,450,000

8.교복구입비 39,680 39,040 640

1.교복구입비 39,680 39,040 640 교복구입비 : 310,000원*128명 = 39,680,000

2.행정활동수입 21,700 19,200 2,500

1.사용료및수수료 7,500 5,000 2,500

1.사용료및수수료 7,500 5,000 2,500

1.수수료 7,500 5,000 2,500 수험료 : 15,000원*500명 = 7,500,000

2.기타행정활동수입 14,200 14,200 0

1.이자수입 12,000 12,000 0

1.이자수입 12,000 12,000 0 이자수입 : 1,000,000원*12월 = 12,000,000

2.기타행정활동수입 2,200 2,200 0

1.기타행정활동수입 2,200 2,200 0 잡수입 : 220,000원*10월 = 2,200,000

3.기타수입 120,000 80,000 40,000

1.전년도이월금 120,000 80,000 40,000

1.순세계잉여금 120,000 80,000 40,000

1.순세계잉여금 120,000 80,000 40,000

1.순세계잉여금 120,000 80,000 40,000 순세계잉여금 : 120,000,000원*1식 = 120,000,000

세입합계 4,222,146 3,934,913 287,233
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